
Bağlı Ortaklığımız T.H. Kalkınma Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin Tasfiye Sürecinden Çıkması hakkında

TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bankamız Yönetim Kurulu tarafından Bağlı Ortaklığımız Tasfiye Halinde Kalkınma Yatırım Menkul Değerler A.Ş'nin tasfiye 
sürecinden çıkarılarak, şirket faaliyetlerinin devam edebilmesi için Genel Kurulunun toplanmasına ve gerekli her türlü 
işlemin yapılmasının Tasfiye  Halinde Kalkınma Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu'ndan ve/veya  Tasfiye 
Memurlarından talep edilmesine,

  

Faaliyetlerine devam etmesi halinde, şirketin faaliyet konusunun ve gerektiğinde unvan değişikliği de dahil olmak üzere, 
Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde; Girişim Sermayesi Portföy  Yönetim Şirketi'nin yapacağı iş ve işlemleri 
kapsayacak şekilde değiştirilmesi için Sermaye Piyasası Kuruluna, Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumuna, T.C. 
Ticaret Bakanlığına, Ticaret Sicil Müdürlüklerine, Vergi Dairelerine vb.  kurum ve kuruluşlara her türlü başvuruda 
bulunulmasına, bu kurum ve kuruluşlardan izin alınmasına ve bu kurum ve kuruluşlar nezdinde her türlü iş ve işlemi 
yapma hususunda Genel Müdürlük Makamına yetki verilmesine karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


